2019.10

申請日：    年  月  日

登録変更願

サンヘルセン株式会社 御中
〒130-0001 東京都墨田区吾妻橋 2-2-1 SH センタービル TEL：03-3625-8711 FAX：03-3625-8710

私、今般下記の理由により登録してある項目を変更致したく、ここにお願い申し上げます。

≪変更理由≫

申請者  会員№

●変更項目のみ記入して下さい。登録変更料として 550 円(税込)が掛かります。

ﾌﾘｶﾞﾅ  生年月日 年齢 性別

氏名  年  月  日
歳

1：男性 2：女性

住所

〒

電話番号 FAX

（       ） （       ）

携帯番号 メールアドレス

（       ） ＠

ﾌﾘｶﾞﾅ  ﾌﾘｶﾞﾅ

銀行名  支店名

口座番号

1：普通

2：当座

3：貯蓄

口座番号（右詰でご記入下さい）
ゆうちょ

銀行

通帳記号 通帳番号（右詰でご記入下さい）

       1    0
の

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義

●必要な場合、下記項目に○印を付けて下さい。登録変更料は無料です。

 郵便物を停止する  郵便物停止を解除する  退会する

 個人情報の開示禁止を希望する  個人情報の開示禁止を解除する

≪備考欄≫